[bookmark: _GoBack]様式第６条（第１０条関係）

年 　月 　日

六 戸 町 長  殿

申請者　住所　六戸町
氏名

年度六戸町単独処理浄化槽及びくみ取り槽撤去事業費
補助金請求書

年　月　日付け六建第　　号で確定した六戸町単独処理浄化槽及びくみ取り槽撤去事業費補助金について、事業が完了したので、関係書類を添えて下記のとおり請求します。

記

１　補助金請求額　 　金　 　　　　　　　円

２　事業実績　　実績報告書のとおり

振込口座名義人
振込先金融機関名　　　　　　　銀行・信用金庫・（　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　店
口座番号　　　　　　普通・当座　№